Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado da Educação

Gerência de Gestão de Pessoas
Subgerência de Pessoal Transitório

COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE CHAMADA

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 40/2024 PROFESSORES HABILITADOS

Comunicamos o cancelamento do Cronograma de Chamada número 2° para

PROFESSORES HABILITADOS – PROFESSOR PARA EDUCAÇAO ESPECIAL 2 –

ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO COM ATUAÇÃO NA EDUCAÇÃO

ESPECIAL EM LIBRAS – CANDIDATO OUVINTE, no que se refere a S.R.E.

CARAPINA, regulamentado pelo edital 40/2024.

COMPONENTE CURRICULAR

Atendimento Educacional Especializado com atuação na Educação Especial em Libras –
Candidato Ouvinte

DATA  HORÁRIO MUNICÍPIO
AMPLA

CONCORRÊNCIA
CANDIDATOS

NEGROS

CANDIDATOS
COM

DEFICIÊNCIA

CANDIDATOS
INDÍGENAS

08/01/2025 11h SERRA
01º, 05º, 07º,

12º, 13º
01º, 02º, 03º - -

Atenciosamente,

Comissão do Processo Seletivo